
 O B E C  B O H U Ň O V I C E
570 01 LITOMYŠL

ZÁPIS  ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA  
ZE DNE  21. 11. 2019  

přítomní zastupitelé: Jaromír Gregor
Ladislav Ryšan
Božena Dvořáková
Zdeněk Kubát
Stanislava Macková
Irena Vilčková

omluveni: Jiří Mikulecký

veřejnost:
        

Zahájení schůze v 19:05 hodin.

Po přivítání na posledním zasedání starosta navrhl ověřovatelé zápisu:
Irena Vilčková
Zdeněk Kubát

pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

a dále starosta přednesl program schůze:

1. Rozpočtové opatření č. 10/2019  

2. Projednání Návrhu rozpočtu na rok 2020                                              

3. Dlouhodobý rozpočtový výhled na léta 2020 až 2023

4. Nákup kontejneru na barevné sklo

5. Diskuze

  pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

Starosta dále doplnil bod:
1. Cena vodného na rok 2020
2. Členský příspěvek za hasiče
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

1) Rozpočtové opatření č. 10/2019 přečetla zastupitelům účetní Eva Novotná, 
rozpočet je součástí tohoto zápisu.

pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

1
vyvěšeno na e-desce: http://bohunovice.net/obecni-urad/e-deska



2) Starosta předložil návrh rozpočtu na rok 2020, který bude vyvěšen po dobu 
minimálně 15 dnů, a je součástí tohoto zápisu.

3) Starosta předložil návrh dlouhodobého rozpočtového výhledu na léta 2020 až
2023, který bude vyvěšen po dobu minimálně 15 dnů, a je součástí tohoto 
zápisu.

4) Starosta navrhl nákup kontejneru na barevné sklo k bývalé prodejně.
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

5) Diskuze:
- Mikulášská nadílka bude 30. 11. 2019 od 14:00 hod v budově OÚ
- Vánoční koncert v kostele Sv. Prokopa se bude konat 21. 12. 2019 od 16:00 h
- Karneval 22. 2. 2020 od 14:00 hod na sále hospody
- Makovští ochotníci zahrají na sále hospody komedii Herkules a Augliášův 
chlív aneb Má ji jako vidle, termín 13. 3. 2020 od 19:00 hod

6) Vodné na rok 2020 bude od 1.ledna 42,87,-Kč / m3, od května se sníží na 41,-
Kč /m3.

pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

7) Obec zaplatí členský příspěvek za všechny dobrovolné hasiče ve výši 130,-Kč /
osobu.

pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

Ukončení schůze v 20:30 hodin.

Zapsal: Ladislav Ryšan

Ověřil: Irena Vilčková
Zdeněk Kubát

vyvěšeno: 21. 11. 2019                                sejmuto:

2
vyvěšeno na e-desce: http://bohunovice.net/obecni-urad/e-deska


